



Warszawa, dn. 25 lipca 2013 r.

CPE-II-261-56/PM/13

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-56/PM/13: **budowa dwóch baz danych służących do elektronicznego składowania, weryfikacji i pracy na wnioskach składanych przez beneficjentów.**

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

**Pytanie:**

Czy konieczne jest wykorzystanie technologii PHP dla interfejsu aplikacji wewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Szczegółowy opis wymagań zawarty jest w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie:**

Czy aplikacja dla beneficjentów może zostać zrealizowana w języku C#? Zamawiający wymaga by aplikacja działała w systemach Windows (XP, Vista oraz 7) - str. 37.

W innym miejscu Zamawiający wymaga: "Pliki powinny być obsługiwane przez wersję aplikacji na dowolny wspierany system operacyjny, tak, aby umożliwić przeniesienie wniosku pomiędzy komputerami pracującymi na dwóch różnych systemach operacyjnych" - str. 43.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzował technologię wykonania (dopuszczenie technologii Java).

**Pytanie:**

Czy aplikacja wewnętrzna ma być aplikacją desktopową czy webową (wymaganie posiadania instalatora sugeruje aplikację desktopową)? Co Zamawiający rozumie przez zdanie "Użytkownicy powinni móc korzystać z rozwiązania i zarządzać nim poprzez desktopową aplikację kliencką."?

**Odpowiedź:**

Opracowanie rozwiązania leży po stronie wykonawcy.

**Pytanie:**

W przypadku gdyby aplikacja wewnętrzna miała być desktopowa, czy możliwe jest pominięcie technologii PHP i wykonanie aplikacji (w tym interfejsu) w innej technologii (Java, C#)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzował technologię wykonania.

**Pytanie:**

Jeśli aplikacja dla beneficjenta ma być desktopowa (JAVA lub C#), a aplikacja wewnętrzna dostępna poprzez przeglądarkę (PHP) to jak Zamawiający rozumie wymóg posiadania przez obie aplikacje takiego samego interfejsu?

**Odpowiedź:**

Jest to problem techniczny do zrealizowania przez wykonawcę. Interfejs jako punkt interakcji z użytkownikiem musi zawierać odpowiednie rozmieszczenie obiektów.

**Pytanie:**

Zmiany budżetu – moduł taki nie został opisany w SIWZ pomimo iż jest wymieniony obok modułu raportowania i wypełniania wniosków zarówno w aplikacji zewnętrznej jak i wewnętrznej. Czy moduł ten ma dotyczyć wprowadzania zmian w formularzach załącznik nr 4\_Annex B II PBU (Przetarg Call 2) (PBU) lub w formularzach zał. nr 16 LPR Annex B I CfP Budget LT-PL-RU LSP lub odpowiednio zał. nr 17 LPR Annex B I CfP Budget LT-PL-RU?

**Odpowiedź:**

Oddzielny moduł budżetu nie jest wymagany (patrz pytanie poniżej).

**Pytanie:**

Czy konieczne jest aby zmiany w budżecie miały oddzielny moduł czy dopuszcza się rozwiązanie w którym zmiany w budżecie będą obsługiwane przez inny moduł np. moduł wniosków? Jeśli konieczny jest osobny moduł, jakie mają być jego funkcjonalności? Jest to istotne ze względu na zaplanowanie harmonogramu i wycenę.

**Odpowiedź:**

Nie, nie jest to konieczne.

**Pytanie:**

Oceniana będzie obecność w ofercie struktury plików exportu. Rozumiemy, że chodzi tu o pliki XML generowane przez aplikacje dla beneficjenta? Czy konieczne jest podanie struktury dla wszystkich dokumentów generowanych przez aplikację beneficjenta? Czy poziom szczegółowości struktury pliku ma wpływ na ocenę? Jeśli tak to jak duży?

**Odpowiedź:**

Szczegółowy opis zawarty jest w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie:**

Aplikacja dla beneficjenta: Co Zamawiający rozumie poprzez zdanie "Plik powinien być zapisany w formacie, który nie pozwala na modyfikację jego treści poza aplikacją"? Czy chodzi o zapis różnych kopii wniosków tworzonych przez beneficjenta podczas prac nad



finalną wersją wniosku czy chodzi o wydruk dokumentu do PDF?

**Odpowiedź:**

Szczegółowy opis zawarty jest w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie:**

Zamawiający wymaga dodawania do raportów załączników w aplikacji dla beneficjentów. Czy w takim wypadku plik do eksportu może być podpisanym plikiem ZIP?

**Odpowiedź:**

Opracowanie rozwiązania leży po stronie wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w rozdziale V siwz zostaje anulowany pkt 4, który zamieszczono omyłkowo i nie dotyczy on przedmiotowego postępowania!

z up. Dyrektora

Piotr Maciołek  
Sekretarz Komisji Przetargowej  
Wydział Administracji  
Centrum Projektów Europejskich

25.07.2013

